MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia
Alimentacién eléctrica
Produccion
Capacidad de la cuba
Duracién ciclo

Peso

31/10/2025
www.mirandaeserra.pt

TRITURADOR DE HIELO PROFESIONAL
TG 360 NV

Ref: 0450.355.001A
Magnus

Estructura totalmente en acero inox.
Cuba GN1/3 h= 150 mm para recogida de hielo granular.
Cumple con los reglamentos CE de higiene y seguridad.

Ideal para cockteles, platos de pescado, etc.

240x430x490 mm
0.2 kW
230V/1/50 Hz
360 kg/h
3-3.5kg

30 seg.

20.9 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

