



TRITURADOR DE HIELO PROFESIONAL TG 360 NV

Ref: 0450.355.001A
Magnus

Estructura totalmente en acero inox.

Cuba GN1/3 h= 150 mm para recogida de hielo granular.

Cumple con los reglamentos CE de higiene y seguridad.

Ideal para cocteles, platos de pescado, etc.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	240x430x490 mm
Potencia	0.2 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50 Hz
Producción	360 kg/h
Capacidad de la cuba	3 - 3.5 kg
Duración ciclo	30 seg.
Peso	20.9 kg